
319129 Stavební podnik RakovníkRakovník rekonstrukce vnitřních prostor čp.97 617 492,00 Kč

319130 Martin Jakubec Nymburk rolety látkové na čp.97 38 218,00 Kč

319148 Doprava Beneš Čachovice u M.B. rekonstrukce ulice Libichova 50 034,00 Kč

319154 Merci s.r.o. Brno kyslíková sonda pro ČOV 41 938,60 Kč

319158 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 602,00 Kč

319164 Pump Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 29 676,00 Kč

319165 Pump Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 25 625,00 Kč

319169 DS Logistik s.r.o. Libštát kamenivo na opravu komunikací 40 757,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 922 342,60 Kč

z toho již zaplaceno 922 342,60 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 250,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 765,31 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/03 343 994,00 Kč

Celkem další platby : 650 009,31 Kč

z toho již zaplaceno 650 009,31 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc duben

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


